
$URMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

|woj.kujawsko-pomorskie
ZARZĄDZENIE NR 110 /2024

Burmistrza Miasta Golubia - Dobrzynia
z dnia 31 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 55/2024 r. z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenią
wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Miasta w Golubiu — Dobrzyniu oraz systemu

zastępstw

Na podstawie art. 33 ust 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r. poz. 40 z późn. zm.) oraz $ 24 ust 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Golubia - Dobrzynia zarządza się, co następuje :

$ I. Z dniem I sierpnia 2024 r. w zarządzeniu nr 55/2024 r. z dnia 30 kwietnia 2024 r. w
sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Miasta w Golubiu — Dobrzyniu oraz

systemu zastępstw wprowadza się następujące zmiany:
I. W $ 1 ust. 5 skreśla się pkt. 10: „stanowisko do spraw obrony cywilnej, zarządzania

kryzysowego, ochrony zdrowia —1 etat”,
2. W$ 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Wydział Komunalny:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

kierownik wydziału —I etat,

zastępca kierownika wydziału — 0,5 etatu

stanowisko do spraw gospodarki mieszkaniowej oraz dodatków

mieszkaniowych -1 etat,

stanowisko do spraw gospodarki mieszkaniowej oraz ochrony

zwierząt - 1 etat,

stanowisko do spraw gospodarki odpadami komunalnymi i opłat za

odpady komunalne —] etat,

stanowisko do spraw rozliczeń i kontroli odpadów komunalnych — 1

etat,
pomoc administracyjna — 1 etat,

Stanowisko robotnicze — 15 etatów”

3. W $ I zmienia się ust. 9, który otrzymuje brzmienie: „Stanowisko ds. zarządzania
kryzysowego, energii i dróg — 0,5 etatu”

TRZ

Dominika Piotrowska



$ 2. Kierownicy Wydziałów opracowują indywidualne zakresy czynności podległych

pracowników i przedkładają do zatwierdzenia Burmistrzowi.

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Kierownikom Wydziałów

Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia

2024 r.


